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Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr . Hiller István és
Dr. Tóth Bertalan (MSZP) országgyűlési képviselők „A jövőben nagyobb támogatást kapnak-
e az ismeretterjesztő műsorok, rendezvények, egyesületek? Számít-e majd, hogy ki milye n
módon viszonyul a tízparancsolathoz?” című , K/220. számú írásbeli választ igénylő
kérdésükre adott válaszomat .

Budapest, 2018 . június 7 .
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Az Önök által feltett „A jövőben nagyobb támogatást kapnak-e az ismeretterjeszt ő műsorok,
rendezvények, egyesületek? Számít-e majd, hogy ki milyen módon viszonyul a
tízparancsolathoz?” című írásbeli kérdésre — Prof. Dr. Kásler Miklós miniszter úr
megbízásából — az alábbi választ adom .
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ellátásról
és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény által meghatározott a közművelődés i
intézményekben nyújtandó közművelődési alapszolgáltatások köre, köztük az egész életr e
kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása . A tanulás, a fejlődés, valamint az ismeretszerzé s
igényét és megvalósulását az ismeretterjeszt ő előadások, tanfolyamok és rendezvénye k
mozdítják elő az oktatási intézményekben nyújtott lehetőségeken túl . A közművelődési
intézményhálózat a közm űvelődési alapszolgáltatások biztosításával ismeretterjeszt ő
tevékenységeket is végez .

2018-tól a közgyűjteményi és közművelődési feladatellátás önkormányzati támogatásána k
keretösszege 2,4 milliárd forinttal emelkedik, azaz meghaladja a 10 milliárd forintot . A
forrásbővítés részeként az egy településre jutó támogatás minimális összege az eddigi 1,2
millió forint helyett 1,8 millió forintra emelkedik, ezzel párhuzamosan az egy főre eső
normatíva összege 1210 forintra nő .

Az ismeretterjesztés területén több szakmai civil szervezet is tevékenykedik . Kiemelkedő
példa a kulturális, közművelődési tevékenységet ellátó Tudományos Ismeretterjesztő Társulat
és tagszervezetei . A TIT és tagszervezetei kiemelten foglalkoznak a természettudomány i
ismeretek terjesztésével, az új kutatási eredmények közzétételével, a tudomány legújab b
felfedezéseinek népszerű és közérthető bemutatásával . A TIT által fenntartott ismeretterjesztő
lapok — Élet és Tudomány, Természet Világa, Valóság — segítik a tudományosan
megalapozott ismeretek közérthető közvetítését . A TIT kulturális, közm űvelődési
tevékenységének támogatására a költségvetési törvény által biztosított éves támogatásban
részesül . 2017 . évben a Valóság c . folyóirat megjelentetéséhez a minisztérium további 6
millió forinttal járult hozzá . Továbbá a kormányzat 2017-ben döntött a csillagászati é s
űrkutatási ismeretek átadására szolgáló TIT Budapesti Planetárium felújításána k
támogatásáról . A Kormány a teljes felújítás előkészítéséhez eddig összesen 136,2 millió forin t
forrást biztosított .



A kultúra hozzájárul a közösség és a nemzet értékteremt ő tevékenységéhez . Elért sikereinket
igazolja, hogy a rendezvények látogatottsága nőtt, többek közt a színházaké 56 százalékkal . A
Kormány célja, hogy a világ egyik legerényesebb és legműveltebb nemzete a magyar nemzet
legyen .

Budapest, 2018. június 7 .
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